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Protokół Nr 155/13 
 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 17 kwietnia 2013 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800. 
 

 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka 
 

Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski poprosił 
o poszerzenie porządku posiedzenia o wniosek Dyrektora Zespołu Szkoły Podstawowej nr 2, 
Przedszkola i Gimnazjum w Zagnańsku w sprawie objęcia honorowym patronatem programu 
Comenius Partnerskie Projekty Szkół - „Comenius Day”. 

 
Starosta Zdzisław Wrzałka poprosił o poszerzenie porządku posiedzenia o wniosek 

Stowarzyszenia „Kielecka Rodzina Katyńska” w sprawie wsparcia finansowego  rozbudowy 
Pomnika Katyńskiego na Cmentarzu Partyzanckim w Kielcach.  
 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku 
posiedzenia. 
 
 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 

 
 
 
Nr 155/105/13 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji 

zadania publicznego „Rehabilitacja stacjonarna dla osób niepełnosprawnych 
 w związku z realizacją w 2013 roku projektu systemowego pn. „Równi lecz 
różni” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego,   

 
Nr 155/106/13 w sprawie powołania Komisji Konkursowej oraz przyjęcia kryteriów 

stosowanych przy wyborze ofert, w otwartym konkursie ofert na powierzenie 
realizacji zadania publicznego „Rehabilitacja stacjonarna dla osób 
niepełnosprawnych” w związku z realizacją w 2013 roku projektu 
systemowego pn. „Równi lecz różni” współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego,  

 
Nr 155/107/13 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt 

wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej,  
 
Nr 155/108/13  w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt 

wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej,  
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Nr 155/109/13 w sprawie uchylenia uchwały o wyrażenie zgody na wypłacenie 
odszkodowania za grunt wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej, 

 
Nr 155/110/2013 w sprawie przyjęcia zasad realizacji w 2013r. Modułu II programu 

„Aktywny Samorząd” przez Powiat Kielecki. 
 
 
 
 

2. Sprawy różne: 
 

Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej przedstawił wniosek Fundacji 
Dom Seniora im. Sue Ryder w Pierzchnicy w sprawie wsparcia finansowego w realizacji 
zadania publicznego. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

Zarząd Powiatu nie przychylił się do wniosku z powodu braku wolnych środków  
w budżecie powiatu. 

 
Naczelnik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Sebastian 

Nowaczkiewicz przedstawił wniosek Przewodniczącego Zarządu Gminnej Spółki Wodnej  
w Łopusznie w sprawie przyznania dofinansowania na zadania statutowe spółki. Wniosek 
stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dofinansowanie konserwacji urządzeń 
melioracyjnych w miejscowości Józefina i przeznaczenie na ten cel 3000 zł brutto. 

 
Naczelnik Wydziału Administracyjno-Organizacyjnego Małgorzata Socha 

przedstawiła wniosek wsparcia finansowego wyjazdu Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej  
z OSP Smyków gm. Daleszyce na Międzynarodowe Zawody Sportowo-Pożarnicze we 
Francji. Wniosek stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na sfinansowanie transportu Młodzieżowej Drużyny 
Pożarniczej z OSP Smyków gm. Daleszyce do Centralnej Szkoły Pożarnictwa   
w Częstochowie. 
 

Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił 
wnioski: 

- Klubu Motocyklowego Road Runners MC o/ Kielce w sprawie objęcia patronatem 
honorowym akcji „Motoserce - krew darem życia”. Wniosek stanowi załącznik Nr 4 do 
protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym akcji „Motoserce - 
krew darem życia”. 

 
- wniosek Dyrektora Zespołu Szkoły Podstawowej nr 2, Przedszkola i Gimnazjum  

w Zagnańsku w sprawie objęcia honorowym patronatem programu Comenius Partnerskie 
Projekty Szkół -„Comenius Day”. Wniosek stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie honorowym patronatem programu Comenius 
Partnerskie Projekty Szkół -„Comenius Day”. 

 
Starosta Zdzisław Wrzałka przedstawił wniosek Stowarzyszenia „Kielecka Rodzina 

Katyńska” w sprawie wsparcia finansowego rozbudowy Pomnika Katyńskiego na Cmentarzu 
Partyzanckim w Kielcach. Wniosek stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 

Zarząd Powiatu zdecydował, aby na ten cel przeznaczyć kwotę 2200 zł netto. 
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Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 17 kwietnia 

2013 roku. 
Zakończenie obrad - godz. 840. 

Protokół liczy 3 strony. 
Protokołowała Iwona Chrabąszcz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                      Zarząd Powiatu:  
 
                  Starosta: 
       Zdzisław Wrzałka      
                  Wicestarosta: 
       Zenon Janus                 
                 Członkowie Zarządu:  
 
       Jacek Barański             
 
        Bogdan Gierada         
 
                                                                        Michał Godowski       
 
 


